RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 08, DE 04 DE MAIO DE 2005

Dispõe sobre constituição de comissão para elaboração de proposta de Regimento Interno do CONSUNI.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a decisão do plenário em sessão realizada no dia 04 de maio de 2005;

R E S O L V E :

Art. 1º. Constituir Comissão composta pelos Conselheiros Elias Alves de Andrade, Ricardo de Paula Lisita e Alex Campos de Matos para elaboração de proposta de Regimento Interno do Conselho Universitário.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, ficando revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 04 de maio de 2005.

PAULO SPELLER

PRESIDENTE